ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 570/UBND  Ba Tơ, ngày 27 tháng 3 năm 2024

V/v thực hiện chế độ, chính

sách cho cán bộ xã già yếu,

nghỉ việc

               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2511/SNV-XDCQ ngày

26/12/2023 về việc thực hiện chế độ, chính sách cho cán bộ xã già yếu, nghỉ

việc.

Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ báo cáo số liệu đối tượng và mức chi trả

cho từng đối tượng theo quy định tại các Thông tư của Bộ Nội vụ về việc điều

chỉnh mức trợ cấp hằng tháng khi nhà nước điều chỉnh mức lương cơ sở1 (có

biểu mẫu kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ:

- Lưu: VT, PNVltan02.

Phạm Xuân Vinh

1 Thông tư số: 09/2019/TT-BNV ngày 14/6/2019 (có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2019 và chế độ thực hiện kể

từ ngày 01/7/2019); 02/2022/TT-BNV ngày 29/01/2022 (có hiệu lực kể từ ngày 15/3/2022 và chế độ thực hiện

kể từ ngày 01/01/2022); 11/2023/TT-BNV ngày 01/8/2023 (có hiệu lực kể từ ngày 15/9/2023 và chế độ thực

hiện kể từ ngày 01/7/2023) và các Thông tư quy định trước đó.

		2024-03-29T07:41:04+0700

		2024-03-29T10:19:59+0700